
 

（財）財務会計基準機構会員

 
平成24年４月17日 

各  位 
 

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目21番20号 

会 社 名 株式会社キャリアデザインセンター 

代 表 者 の 役 職 名 代表取締役社長兼会長 多田 弘實 

 （コード番号：２４１０） 

問 合 せ 先 経営企画部長        西山 裕 

電 話 番 号 ０３-３５６０-１６０１ 

 （URL http://type.jp/ir/） 

 

株主優待に関するお知らせ 

   
当 社 は、平成 24年 ４月17日 開 催 の取 締 役 会 において、下 記 の通 り株 主 優 待 を実施 すること

について決議いたしましたのでお知らせいたします。 

  

記 
 

１．株主優待の目的 

平成24年９月期第２四半期累計期間におきましては、本日付「第２四半期累計期間業績予想

の修正に関するお知らせ」にて記載の通り、売上高1,850百万円（前年同四半期比40％増）、経

常利益150百万円（前年同四半期比108％増）と、売上高・経常利益ともに当初計画を上回る見

込みであります。そのため、当社は株主の皆様の日頃のご支援に感謝し、昨年に引き続き株主

優待を実施することといたしました。今後におきましても、全社一丸となって安定した業績を

上げ、さらなる成長を目指して参りますので、ご支援賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

２．優待の内容 

 （１）対象株主 

 平成24年３月31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様のうち、10株以上保有

の株主様を対象とさせて頂きます。 

 

 （２）優待品 

 新潟県魚沼産コシヒカリ５kg（予定） 

 なお、優待品につきましては、対象となる株主様に「優待申込書」にてご郵送先住所等

の確認をさせて頂く予定であります。 

 

３．贈呈の時期 

 平成24年６月下旬に中間事業報告書を送付いたしますので、同封しております「優待申込

書」をご返送くださいますようお願い申し上げます。ご返送頂きました株主様に株主様住所、

もしくは、ご指定の住所に発送する予定であります。 

 なお、今後の株主優待の実施につきましては、業績及び市場環境等を総合的に勘案したう

えで検討して参りますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


